ESTADO DE RONDÔNIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

DECRETO N. 3.260/PMMA/2015.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA

COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DE

TODAS AS FASES DO TESTE SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES COMUNITÁRIO DE SAÚDE E

AGENTE DE COMBATE DE AS ENDEMIAS

REFERENTE AO PROCESSO Nº

055/PMMA/2015, CONFORME LEI Nº.

1.464/PMMA/2.015, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO, NEURI

CARLOS PERSCH, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS POR LEI E COM BASE NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,

D E C R E T A:

 Art. 1º. Fica nomeada, a COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO E

EXECUÇÃO DE TODAS AS FASES DO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E

AGENTE DE COMBATE DE AS ENDEMIAS REFERENTE AO PROCESSO Nº

055/PMMA/2015, CONFORME LEI Nº. 1.464/PMMA/2.015, sem ônus para o Erário

Municipal e será composta pelos seguintes membros:

-MEMBRO: ELIZ REGINA DE SOUZA BUENO MARQUES, servidora

público municipal, Matrícula nº 1388;

-MEMBRO: EMERSON MANZIOLI, servidor público municipal, Matrícula nº

1345;

-MEMBRO: MICHELI DE AGUIAR, servidora público municipal, Matrícula

nº 7794.

 Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor

na presente data.

Ministro Andreazza/RO., 24 de agosto de 2.015.

NEURI CARLOS PERSCH

Prefeito Municipal

ROSEANE MARIA VIEIRA TAVARES FONTANA

Advogada do Município - OAB/RO 2209